

Materiale retea apa conform ADV1291439 - FBFC

I.D.: 69330905

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 618,50 RON - 618,50 RON

Descriere: 10 !TEAVA NEAGRA MEDIE (CAPETE PLANE), BARA 6 ML 1 1/2'' (48.3 mm)x3.20 mm - F1 45TN0005 buc 3,00 168,07 168,07 504,21 20 COLIER METALIC CU GARNITURA, PRINDERE INTR-UN SURUB PT FIXAREA TEVILOR METALICE M8 D.48-51mm - F1 77004851 buc 6,00 5,45 5,45 32,70 30 KIT FORMAT DIN SURUB/DIBLU/PIULITA PT FIXAREA COLIERELOR M8x90mm - F1 77K00890 buc 6,00 1,76 1,76 10,56 40 BARA FILETATA DIN OTEL GALVANIZAT PT FIXAREA COLIERELOR LA DISTANTA M8x1000mm - F1 62408000 buc 2,00 6,88 6,88 13,76 50 MUFA FILETATA 30 mm M8 - F1 76453830 buc 6,00 2,09 2,09 12,54 60 !DISC PENTRU TAIERE INOX BOSCH AS 46 T INOX BF, 230x22.23x2mm - E3 70RB9036 buc 2,00 7,72 7,72 15,44 70 !DISC PENTRU TAIERE METAL BOSCH AS 46 S BF, 125x22.23x1.6mm - E3 70RB9037 buc 3,00 3,35 3,35 10,05 80 !BURGHIU BOSCH SDS PLUS-5X 10x150x210mm - E3 70RB9006 buc 1,00 19,24 19,24 19,24
